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Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Marketing

Ausfuhrliche Details

Hohe

Breite

Tiefe

AC Eingangsfrequenz
AC Eingangsspannung
Leistung

Maximum Zeit-Timer
Temperatur (min)
Temperatur (max)
Produktfarbe
Gehdusematerial
Produkttyp
Versandkarton Lange
Breite des Versandkartons

Hohe des Versandkartons

WMF Lono 04.1536.0011 - Sous vide
water oven - Edelstahl - Edelstahl -
Schaltflache - LCD - 35 °C

Haushaltsgerate
WMF
04.1536.0011
4211129133302

WMF 04.1536.0011, Lono. Produkttyp: Sous vide water oven, Produktfarbe:
Edelstahl, Gehdausematerial: Edelstahl. Temperatur (min): 35 °C, Temperatur
(max): 90 °C, Maximum Zeit-Timer: 72 h. Leistung: 1500 W, AC
Eingangsspannung: 220-240 V, AC Eingangsfrequenz: 50-60 Hz. Breite: 155
mm, Tiefe: 395 mm, Hohe: 325 mm. Breite des Versandkartons: 28,5 cm,
Versandkarton Lange: 52,5 cm, Hohe des Versandkartons: 43 cm

Allgemein
325 mm
155 mm
395 mm
50-60 Hz
220-240V
1500 W
72 h
35°C
90 °C
Edelstahl
Edelstahl
Sous vide water oven
52,5cm
28,5cm
43 cm



Ausfuhrliche Details

Gewicht
Hbéhe
Breite

Tiefe

AC Eingangsfrequenz
AC Eingangsspannung

Leistung

Stromkabellange
Maximum Zeit-Timer
Einstellbare Temperatur
Temperatur (min)

Temperatur (max)

Produktfarbe
Display-Typ
Steuerung
Gehausematerial

Produkttyp

Versandkarton Lange
Gewicht Versandkarton
Breite des Versandkartons

Hbhe des Versandkartons

Gewicht & Abmessungen

4,9 kg

325 mm

155 mm

395 mm
Energie

50-60 Hz

220-240V

1500 W
Funktionen

1,.2m

72 h

Ja

35°C

90 °C
Design

Edelstahl

LCD

Schaltflache

Edelstahl

Sous vide water oven
Logistikdaten

52,5cm

6 kg

28,5cm

43 cm



